
お客様各位

平素より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

政府による新型コロナウイルス感染症対策としての「緊急事態宣言」の発令を受け、

お客様相談室の対応を2020年4月22日（水）より当面の間下記のように変更させていただきます。

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

4月

日 月 火 水 木 金 土

5月

日 月 火 水 木 金 土

※なお、メールフォームからのお問い合わせに関しましても同様に対応させていただきます。

ご了承いただきますようお願い申し上げます。

営業日
臨時休業日
通常休業日

令和2年4月20日

株式会社浜乙女

お客様相談室の対応に関するご案内

営業日
臨時休業日

31

22 23

24 25 26 27 28 29 30

17 18 19 20 21

12 13 14 15 16

23

26 27 28 29 30

19 20 21 22

通常休業日

11

24 25

10

1 2

3 4 5 6 7 8 9




